ПРОТОКОЛ №4
Заседания попечительского совета КГУ «Специальная школа-интернат №7»
Дата: 26.10.2024 г
Присутствовали: 15
Отсутствовали: 0
Повестка дня:
1. Отчет о проделанной работе руководителя КГУ «СШИ №7» о проведении текущего ремонта.
2. Отчет о летней оздоровительной работе, занятость воспитанников.
3. Поощрение лучших педагогов, специалистов и работников учреждения.

По первому вопросу выступил руководитель  КГУ «СШИ №7» Смайлов А.Ш., который зачитал отчет о проведении  текущего ремонта в здании школы-интерната. В летний период был проведен капитальный ремонт кровли, капитальный ремонт 2 этажа с покраской стен, заменой линолеума и установки армстронга на 2 этаже.
	По второму вопросу выступила социальный педагог Аухалиева Ж.Т., которая подготовила отчет о летней оздоровительной работе, занятости учащихся. В школе-интернате летний оздоровительный лагерь «Радуга» функционировал с 3-14 июня. Для учащихся организовано 4-х разовое питание, педагоги дополнительного образования и вожатые ежедневно проводили мероприятия, для каждого отряда в течении лагеря были организованы поездки в музей, театр, библиотеку, кинотеатр, и на мероприятия во дворец школьников. Учащиеся проживающие на территории Павлодарской области находились дома с родителями.
По третьему вопросу выступала заместитель руководителя по воспитательной работе Жуанышева Г.Х., которая предложила поощрять лучших педагогов по итогам 2023-2024 учебного года.
	Решение: подготовить соответствующие документы для поощрения активных педагогов с занесением благодарности в трудовую книжку.

Председатель Попечительского совета                          Саденова Б. А.
       Члены попечительского совета:                               Абенова Ж.Ж.
                                                                  Шектыбаев З.С.
                                                                   Баймуратова З.Р.
                                                               Чепелюк Е.И.
                                                                   Каирбекова А.И.
                                                           Музыка Ю.В.
                                                               Карагаева Д.Т.
                                                            Червова О.А.
                                                             Галямова Л.Б.
                                                        Касымова Ж.Ж.
                                                           Бешембаева Ж.И.
                                                              Шарипбекова У.Т.
                                                   Абдулова Р.

                                    секретарь                                                  Нургалиева Ж.Б.